Printed on 26/04/2024      Confidential and proprietary to ACCO Brands. Images are for illustrative purposes only. Errors and omissions excepted.
SlimBlade™ Trackball
The Ball That Can Do It All
K72327EU
Product Description
Haluatko parantaa tuottavuuttasi ja kursorin ohjausta ja säästää samalla tilaa virtaviivaisen, tyylikkään
lisävarusteen muodossa? SlimBlade-ohjainpallo on ohut ja pinta kiiltävän metallinen, joten se näyttää kauniilta
ergonomian kärsimättä. Ohjainpallo vie pöydältä vähemmän tilaa kuin perinteinen hiiri. Lisäksi se on
pitkäaikaisessa käytössä miellyttävämpi, sillä käsi ja ranne liikkuvat vähemmän. Painikkeiden toiminnot voidaan
ohjelmoida ilmaisen TrackballWorks-ohjelmiston avulla.
Features
• Laserteknologia mahdollistaa kursorin ja selauksen herkän reagoinnin
• Verkkosivujen ja asiakirjojen vieritys ylös ja alas tapahtuu 55-millistä palloa kiertämällä
• Ilmaisen TrackballWorks™-ohjelmiston avulla voi ohjelmoida painikkeita ja säätää kursorin nopeutta ja
selausnopeutta
• 1,5 metrin USB-kaapelin kautta tapahtuva Plug & Play -asennus on nopeaa ja helppoa
• Yhteensopiva käyttöjärjestelmien Windows® 10, 8.1, 8, 7 ja macOS® 10.8 (tai uudempi) kanssa
Specifications
• Colour Black
• Compatibility Chrome OS 44 or above, macOS 10.10
or above, macOS 10.13 or above,
macOS 10.8, macOS 10.9, macOS
Sierra 10.12, macOS X 10.11, Windows
10, Windows 7, Windows 8
• Connectivity Wired
• Controls Customizable Buttons, Media Controls,
Scrollball
• Features Ambidextrous Design
• Sensor Laser
• Company Sub Brand SlimBlade
• Custom / Stock Stock
Product information
Gross weight 0.47kg
Retail Packaging Information
Depth 215mm
Width 154mm
Height 78mm
Gross weight 0.52kg
UPC# 085896723271
Unit quantity 1
Master Case Information
Depth 327mm
Width 164mm
Height 203mm
Gross weight 2.26kg
UPC# 5028252041607
Unit quantity 4
Shipping Information
Minimum Order Quantity 1
Warranty Period 60